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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wieszak ozdobny, zwłaszcza do medali, czy innych 

przedmiotów np. biżuterii, pasków, parasoli i innych przedmiotów, które nie wymagają dużo przestrzeni 

do przechowywania. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna postać oraz kolorystyka przedmiotu, 

pozwalająca na łatwe użytkowanie i eksponowanie zdobytych wyróżnień, medali, lub biżuterii, lub 

przedmiotów o przeznaczeniu dydaktycznym, dzięki czemu uzyskuje charakterystyczne cechy 

zdobnicze i użytkowe, a nawet i dydaktyczne. 

Wieszak występuje w odmianach 

Odmiana 1 Wieszak z jednobarwną ciemną płytą górną i jaśniejszymi krawędziami 

bocznymi  fig. 1.1 do 1.3. 

Odmiana 2 Wieszak z jednobarwną górną płaszczyzną płyty i bocznymi krawędziami płyty 

ciemniejszymi niż górna płaszczyzna – fig. 2.1 do 2.2 

Odmiana 3 Wieszak z wielobarwną górną płaszczyzną płyty tak, że przebija usłojenie płyty 

górnej przez barwę, którą jest pokryta płyta – fig. 3.1 do fig. 3.3. 

Odmiana 4 Wieszak z górną płaszczyzną płyty dwubarwną i wklęsłymi stykającymi się 

wgłębieniami – fig. 4.1 do fig. 4.3. 

Odmiana 5 Wieszak z polem pod kołkami stanowiącym prostokątne wgłębienie – fig. 5.1 

do fig. 5.2. 

Odmiana 6 Wieszak z górną płaszczyzną zawierająca ozdobną grafikę – fig. 6.1 

Odmiana 7 Wieszak z górną płaszczyzną płyty, i bokami w naturalnym kolorze drewna, –

i fig. 7.1 do 7.3. 

Odmiana 8 Wieszak z górną płaszczyzną płyty i bokami pokrytymi materiałem 

drewnopodobnym, – fig. 8.1 

Odmiana 9 Wieszak z wyrzeźbionym napisem i formą graficzną – fig. 9.1. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale ilustracyjnym gdzie 

fig. 1 do fig 9 – przedstawia wieszak we wszystkich odmianach, a fig. 1.1 – przedstawia wieszak 

z jednobarwną ciemną płytą górną i jaśniejszymi krawędziami bocznymi w rzucie aksonometrycznym 

w widoku z góry, a fig. 1.2 – wieszak z jednobarwną ciemną płytą górną i jaśniejszymi krawędziami 

bocznymi w widoku z góry, fig. 1.3 – wieszak z jednobarwną ciemną płytą górną i jaśniejszymi 

krawędziami bocznymi w widoku z boku, fig. 2.1 – wieszak z jednobarwna górna płaszczyzna płyty 

i bocznymi krawędziami płyty ciemniejszymi niż górna płaszczyzna w widoku z boku, fig. 2.2 – wieszak 

z jednobarwną górną płaszczyzną płyty i bocznymi krawędziami płyty ciemniejszymi niż górna 

płaszczyzna w widoku od strony kołków fig. 3.1 – wieszak z wielobarwną górną płaszczyzną płyty tak, 

że przebija usłojenie płyty górnej przez barwę, którą jest pokryta płyta w widoku z góry, fig. 3.2 – wieszak 

z wielobarwną górną płaszczyzną płyty tak, że przebija usłojenie płyty górnej przez barwę, którą jest 

pokryta płyta – w widoku od strony kołków, fig. 3.3 – wieszak z wielobarwną górną płaszczyzną płyty 

tak, że przebija usłojenie płyty górnej przez barwę, którą jest pokryta płyta w widoku aksonometrycznym 

z góry, fig. 4.1 – wieszak z górną płaszczyzną płyty dwubarwną i wklęsłymi stykającymi się wgłębieniami 

w widoku aksonometrycznym z góry, fig. 4.2 – wieszak z górną płaszczyzną płyty dwubarwną i wklęsłymi 

stykającymi się wgłębieniami w widoku z góry, fig. 4.3. Wieszak z górną płaszczyzną płyty dwubarwną 

i wklęsłymi stykającymi się wgłębieniami w widoku krótszego boku,  fig. 5 – wieszak z polem pod kołkami 

stanowiącym prostokątne wgłębienie w widoku z góry, fig. 5.2. – wieszak z polem pod kołkami 

stanowiącym prostokątne wgłębienie w widoku aksonometrycznym z góry, fig. 6.1 – wieszak z górną 

płaszczyzną zawierającą ozdobną grafikę w widoku z góry, fig. 7.1 – wieszak z górną płaszczyzną płyty, 

i bokami w naturalnym kolorze drewna w widoku z góry, fig. 7.2 – wieszak z górną płaszczyzną płyty, 

i bokami w naturalnym kolorze drewna w widoku aksonometrycznym z góry, fig. 7.3 Wieszak z górną 

płaszczyzną płyty, i bokami w naturalnym kolorze drewna w widoku od krótszego boku, fig. 8.1 – wieszak 

z górna płaszczyzna płyty i bokami pokrytymi materiałem drewnopodobnym w widoku 

aksonometrycznym z góry, fig, 9.1. Wieszak z wyrzeźbionym napisem i formą graficzną w widoku 

aksonometrycznym z góry. 

Wieszak zwłaszcza do medali charakteryzuje się tym, że ma kształt prostokątnej płyty, której 

stosunek boków dłuższych, z których jeden stanowi podstawę, do krótszych będących bokami wieszaka 

jest na korzyść podstawy, której długość jest wielokrotnością długości boków, przy czym powierzchnia 

wieszaka jest podzielona na dwa pola rozmieszczone jedno nad drugim, gdzie na jednym polu są 
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w dwóch rzędach, jeden nad drugim, kołki do zawieszania przesunięte wobec siebie w ten sposób, że 

nad miejscem, gdzie pomiędzy kołkami w pierwszym rzędzie jest przerwa w drugim rzędzie jest kołek, 

natomiast drugie pole może spełniać rolę zdobniczą, informacyjną, edukacyjną lub inną, gdzie są 

umieszczone napisy wykonane wielkimi, łacińskimi, drukowanymi literami, mniejszymi literami, cyframi 

arabskimi, formy graficzne, bądź jedno i drugie w różnej konfiguracji, a całość jest obwiedziona ramką, 

jak to pokazano na załączonej fotografii fig. 1.1 do fig. 9.1. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Wieszak charakteryzuje się tym, że ma kształt prostokątnej płyty, której stosunek boków 

dłuższych, z których jeden stanowi podstawę, do krótszych będących bokami wieszaka jest 

na korzyść podstawy, której długość jest wielokrotnością długości boków, przy czym 

powierzchnia wieszaka jest podzielona na dwa pola rozmieszczone jedno nad drugim, gdzie 

na jednym polu są w dwóch rzędach, jeden nad drugim, kołki do zawieszania przesunięte 

wobec siebie tak, że nad miejscem, gdzie pomiędzy kołkami w pierwszym rzędzie jest 

przerwa w drugim rzędzie jest kołek, natomiast drugie pole jest puste, jak to pokazano na 

załączonej ilustracji fig. 1 do fig. 9.1. 

2. Wieszak według cechy 1 charakteryzuje się tym, że górna płaszczyzna płyty jest jednobarwna 

ciemna, sfrezowana dookólnie wgłębnie łukowato, przy czym frezowanie i kołki mają kolor 

naturalny drewna, zaś boczne krawędzie płyty są jaśniejsze niż górna płaszczyzny jak to 

pokazano na załączonej ilustracji fig. 1 oraz fig.1.1 do fig. 1.3. 

3. Wieszak według cechy 1 charakteryzuje się tym, że górna płaszczyzna płyty jest 

jednobarwna, sfrezowana dookólnie wgłębnie łukowato, przy czym frezowanie i kołki mają 

kolor naturalny drewna, zaś boczne krawędzie płyty są ciemniejsze niż górna płaszczyzny 

jak to pokazano na załączonej ilustracji fig. 2 oraz fig. 2.1 do fig. 2.2. 

4. Wieszak według cechy 1 charakteryzuje się tym, że górna płaszczyzna płyty jest 

wielobarwna, pokryta kolorem tak, że przebija usłojenie płyty górnej, sfrezowana dookólnie 

wgłębnie łukowato, przy czym frezowanie i kołki mają kolor naturalny drewna, zaś boczne 

krawędzie płyty są ciemniejsze niż górna płaszczyzny jak to pokazano na załączonej ilustracji 

fig. 3 oraz fig. 3.1 do fig. 3.3. 

5. Wieszak według cechy 1 charakteryzuje się tym, że górna płaszczyzna płyty jest dwubarwna, 

pole z kołkami i obramowanie pustego pola jest innej barwy niż pole pod kołkami pokryte 

wklęsłymi stykającymi się wgłębieniami, zaś cała płyta jest sfrezowana dookólnie wgłębnie 

łukowato, przy czym frezowanie, kołki i wgłębienia mają kolor naturalny drewna, zaś boczne 

krawędzie płyty są w kolorze pola z kołkami i obramowania pustego pola, jak to pokazano na 

załączonej ilustracji fig. 4 oraz fig. 4.1 do fig. 4.3. 

6. Wieszak według cechy 1 charakteryzuje się tym, że górna płaszczyzna płyty jest dwubarwna, 

pole z kołkami i obramowanie pustego pola jest innej barwy niż pole pod kołkami stanowiące 

prostokątne wgłębienie obwiedzione ukośnie w dół skierowanym prostym sfrezowaniem, zaś cała 

płyta jest sfrezowana dookólnie wgłębnie łukowato, przy czym frezowanie, kołki i wgłębienia maję 

kolor naturalny drewna, zaś boczne krawędzie płyty są w kolorze pola z kołkami i obramowania 

pustego pola, jak to pokazano na załączonej ilustracji fig. 5 oraz fig. 5.1 do fig. 5.2. 

7. Wieszak według cechy 1 charakteryzuje się tym, że górna płaszczyzna płyty jest 

wielobarwna, zawierająca ozdobną grafikę, na której ma kołki w naturalnym kolorze drewna, 

jak to pokazano na załączonej ilustracji fig. 6 oraz fig. 6.1 

8. Wieszak według cechy 1 charakteryzuje się tym, że górna płaszczyzna płyty, jej boki i kołki jest w 

naturalnym kolorze drewna, jak to pokazano na załączonej ilustracji fig. 7 oraz fig. 7.1 do 7.3. 

9. Wieszak według cechy 1 charakteryzuje się tym, że górna płaszczyzna płyty wraz z bokami 

jest pokryta materiałem drewnopodobnym, a kołki są w kolorze materiału pokrywającego 

płytę, jak to pokazano na załączonej ilustracji fig. 8 oraz fig. 8.1 

10. Wieszak według cechy 1 charakteryzuje się tym, że górna płaszczyzna płyty jest dwubarwna, 

pole z kołkami i obramowanie pola pod kołkami jest innej barwy niż pole pod kołkami 

stanowiące prostokątne wgłębienie, na którym jest wyrzeźbiony napis i forma graficzna, oba 

pokryte barwą, a całość jest obwiedziona ukośnie w dół skierowanym prostym sfrezowaniem, 

natomiast cała płyta jest sfrezowana dookólnie wgłębnie łukowato, przy czym frezowanie, 

kołki, tło wgłębienia boczne krawędzie płyty mają kolor naturalny drewna, jak to pokazano na 

załączonej ilustracji fig. 9.1. 
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Ilustracja wzoru 
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